
MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  -  16 octobre 2016 Classt_Clubs_Recapitulatif

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 74 230 1 7 A L'OUEST 28 620

2 ESCALADE D'ABORD 54 380 2 MONTAGNE REUNION 24 700

3 7 A L'OUEST 48 820 3 AUSTRAL ROC 24 380

4 AUSTRAL ROC 47 280 4 ESCALADE D'ABORD 23 310

5 EST KALAD CLUB 25 920 5 EST KALAD CLUB 17 320

HC ASCAC + Hors classement 20 680 HC ASCAC + Hors classement 13 200

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 41 740 1 7 A L'OUEST 28 620

2 ESCALADE D'ABORD 41 560 2 AUSTRAL ROC 24 380

3 7 A L'OUEST 41 080 3 MONTAGNE REUNION 22 570

4 AUSTRAL ROC 32 170 4 ESCALADE D'ABORD 21 140

5 EST KALAD CLUB 10 700 5 EST KALAD CLUB 10 700

HC ASCAC + Hors classement 9 710 HC ASCAC + Hors classement 9 710

Club Score total Club Total 5 premiers

1 MONTAGNE REUNION 32 490 1 MONTAGNE REUNION 23 230

2 EST KALAD CLUB 15 220 2 EST KALAD CLUB 15 220

3 AUSTRAL ROC 15 110 3 AUSTRAL ROC 15 110

4 ESCALADE D'ABORD 12 820 4 ESCALADE D'ABORD 12 820

5 7 A L'OUEST 12 330 5 7 A L'OUEST 12 330

HC ASCAC + Hors classement 10 970 HC ASCAC + Hors classement 10 970

CLASSEMENT ADULTES CLASSEMENT ADULTES

CLASSEMENT CLUBS - TOTAL DES POINTS CLASSEMENT CLUBS - TOTAL DES 5 PREMIERS

CLASSEMENT GENERAL CLASSEMENT GENERAL

CLASSEMENT JEUNES CLASSEMENT JEUNES
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  -  16 octobre 2016 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 

(abrégé)
Score

1 DENEGRI Yvan Montagne Reunion Vétéran H VH 5490 Total du Total des

2 HERBRETEAU Josig Montagne Reunion Cadet H SG 5360 club 5 premiers

3 METAY Louis Montagne Reunion Minime H MG 4880 74 230 24 700
4 METAY Jules Montagne Reunion Benjamin H BG 4530 Rang Rang

5 AZELIE Manon Montagne Reunion Minime F MF 4440 1er 2ème
6 LOUISE GASPALDY AXELLE Montagne Reunion Benjamin F BF 4440

7 RAMIN Vincent Montagne Reunion Vétéran H VH 4400

8 DANIEL Gwendal Montagne Reunion Minime H MG 4280

9 DORLA Romain Montagne Reunion Junior H JG 4120

10 BARAT Anne Montagne Reunion Vétéran F VF 3860

11 SIDIBE Thomas Montagne Reunion Cadet H CG 3780

12 CARON Julien Montagne Reunion Cadet H CG 3610

13 LAFUENTE Xabi Montagne Reunion Benjamin H BG 3320

14 AMODRU Stéphane Montagne Reunion Vétéran H VH 3220

15 DEURVEILHER Thomas Montagne Reunion Junior H JG 3050

16 MICHEL Olivier Montagne Reunion Vétéran H VH 2990

17 MINIAMA Simon Montagne Reunion Minime H MG 2960

18 BARON Audrey Montagne Reunion Cadet F CF 2440

19 VAVRE Alicia Montagne Reunion Poussin F BF 2160

20 MOURLON Marion Montagne Reunion Minime F MF 900

21 VALETTE FREDERIC Montagne Reunion Vétéran H VH NC

22 BURLOTTO Audrey Montagne Reunion Vétéran F VF NC

23 DORLA Romain Montagne Reunion Junior H JG NC

24 DEURVEILHER Thomas Montagne Reunion Junior H JG NC

25 BARON Maelle Montagne Reunion Minime F MF NC

1 GALLIOT Gilles Escalade d'Abord St Charles Sénior H SG 5010 Total du Total des

2 HOARAU Didier Escalade d'Abord St Charles Sénior H SG 5000 club 5 premiers

3 ADMETTE Tiara Escalade d'Abord St Charles Cadet F CF 4560 54 380 23 310
4 CARO Anaelle Escalade d'Abord St Charles Minime F MF 4420 Rang Rang

5 DAUVILLIER Rudy Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 4320 2ème 4ème
6 CARO maxence Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 4000

7 PROMARD Mathieu Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 3840

8 TINCQ Louis Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 3480

9 BARBOT Emile Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 3430

10 CATON Ludovic Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 3250

11 DAUVILLIER Issaac Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 3110

12 JOLY Ilan Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 2820

13 EVRAD Louis Escalade d'Abord St Charles Junior H JG 2810

14 MEMMY Nina Escalade d'Abord St Charles Minime F MF 2500

15 VAUDE William-RaphaelEscalade d'Abord St Charles Minime H MG 1830

16 GOUBERT Antoine Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG NC

1 BERTONE Oriane 7 A l'Ouest Benjamin F MF 6720 Total du Total des

2 POULLAIN Candice 7 A l'Ouest Minime F CF 5800 club 5 premiers

3 BERTONE Margot 7 A l'Ouest Benjamin F MF 5520 48 820 28 620
4 BERTONE Max 7 A l'Ouest Poussin H BG 5430 Rang Rang

5 POULLAIN Sam 7 A l'Ouest Benjamin H MG 5150 3ème 1er
6 TIZON Laura 7 A l'Ouest Cadet F JF 4590

7 BURETTE Jules 7 A l'Ouest Cadet H CG 4220

8 ALDEBERT Théo 7 A l'Ouest Minime H MG 3650

9 MITHRA CAROLE 7 A l'Ouest Vétéran F VF 3190

10 MITHRA Thierry 7 A l'Ouest Vétéran H VH 3110

11 BONNET Cédric 7 A l'Ouest Sénior H SG 1440

MONTAGNE REUNION

7 A L'OUEST

ESCALADE D'ABORD

CLASSEMENT CLUBS - 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS - ESCALADE D'ABORD

CLASSEMENT CLUBS - MONTAGNE REUNION
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  -  16 octobre 2016 Classt_Clubs

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 

(abrégé)
Score

1 CHERIF Iliann Austral Roc Minime H CG 5450 Total du Total des

2 MOREAU Solène Austral Roc Minime F CF 5420 club 5 premiers

3 KSOURI Violette Austral Roc Benjamin F BF 4630 47 280 24 380
4 CORNEC Théo Austral Roc Minime H MG 4480 Rang Rang

5 JEAN-ALBERT Gaël Austral Roc Benjamin H BG 4400 4ème 3ème
6 SIMJEE Reshad Austral Roc Sénior H SG 4180

7 MOREAU Titouan Austral Roc Benjamin H MG 3960

8 IMBERT-MONIEZ Naïs Austral Roc Minime F MF 3830

9 CHERIF Rachid Austral Roc Master H SG 3680

10 RIVIERE Sébastien Austral Roc Sénior H SG 3680

11 SAUREL Lucile Austral Roc Cadet F JF 3570

12 SERIEYS Vanille Austral Roc Cadet F JF NC

1 TECHER Fanny Est'Kalad Junior F JF 4000 Total du Total des

2 TECHER LUCAS Est'Kalad Junior H JG 3930 club 5 premiers

3 JONO Kyllian Est'Kalad Benjamin H BG 3660 25 920 17 320
4 BOUVIER Tao Est'Kalad Minime H MG 3070 Rang Rang

5 BELEC Thiphaine Est'Kalad Vétéran F VF 2660 5ème 5ème
6 LABAUME David Est'Kalad Junior H JG 2380

7 LACAMBRE Julie Est'Kalad Vétéran F VF 2250

8 LABAUME Rémi Est'Kalad Cadet H CG 2130

9 DIJOUX Vincent Est'Kalad Cadet H CG 1840

10 LABAUME David Est'Kalad Junior H JG NC

1 GUEZILLE Lola ASCAC Minime F MF 4030 Total des Total des

2 JEAN Emilie ASCAC Cadet F CF 1900 clubs 5 premiers

3 RAYOT Paul ASCAC Cadet H CG 1820 20 680 13 200
1 GUITTARD REMY licence découverte Sénior H SG 3040 Rang Rang

2 FIDRY Tom licence découverte Junior H JG 2410 - -
3 PETIT de BANTEL Pierre licence découverte Junior H JG 1990

4 STRAUB Titouan licence découverte Minime H MG 1960

5 BELEC Nolwenn licence découverte Sénior F SF 1800

6 LE CORRE Léo licence découverte Junior H JG 1730

7 FIDRY Tom licence découverte Junior H JG NC

8 LE CORRE Léo licence découverte Junior H JG NC

9 STRAUB Arthur licence découverte Cadet H CG NC

Hors ClassementCLASSEMENT CLUBS - HORS CLASSEMENT (clubs sous-représentés, UNSS, outsiders)

AUSTRAL ROC

EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS - AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS - EST KALAD CLUB
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  -  16 octobre 2016 Classt_Clubs_Jeunes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)
Catég. 

(abrégé)
Score

1 METAY Louis Montagne Reunion Minime H MG 4880 Total du Total des

2 METAY Jules Montagne Reunion Benjamin H BG 4530 club 5 premiers

3 AZELIE Manon Montagne Reunion Minime F MF 4440 41 740 22 570
4 LOUISE GASPALDY AXELLE Montagne Reunion Benjamin F BF 4440 Rang Rang

5 DANIEL Gwendal Montagne Reunion Minime H MG 4280 1er 3ème
6 SIDIBE Thomas Montagne Reunion Cadet H CG 3780

7 CARON Julien Montagne Reunion Cadet H CG 3610

8 LAFUENTE Xabi Montagne Reunion Benjamin H BG 3320

9 MINIAMA Simon Montagne Reunion Minime H MG 2960

10 BARON Audrey Montagne Reunion Cadet F CF 2440

11 VAVRE Alicia Montagne Reunion Poussin F BF 2160

12 MOURLON Marion Montagne Reunion Minime F MF 900

13 BARON Maelle Montagne Reunion Minime F MF NC

1 ADMETTE Tiara Escalade d'Abord St Charles Cadet F CF 4560 Total du Total des

2 CARO Anaelle Escalade d'Abord St Charles Minime F MF 4420 club 5 premiers

3 DAUVILLIER Rudy Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 4320 41 560 21 140
4 CARO maxence Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 4000 Rang Rang

5 PROMARD Mathieu Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 3840 2ème 4ème
6 TINCQ Louis Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 3480

7 BARBOT Emile Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 3430

8 CATON Ludovic Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG 3250

9 DAUVILLIER Issaac Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 3110

10 JOLY Ilan Escalade d'Abord St Charles Benjamin H BG 2820

11 MEMMY Nina Escalade d'Abord St Charles Minime F MF 2500

12 VAUDE William-RaphaelEscalade d'Abord St Charles Minime H MG 1830

13 GOUBERT Antoine Escalade d'Abord St Charles Cadet H CG NC

1 BERTONE Oriane 7 A l'Ouest Benjamin F MF 6720 Total du Total des

2 POULLAIN Candice 7 A l'Ouest Minime F CF 5800 club 5 premiers

3 BERTONE Margot 7 A l'Ouest Benjamin F MF 5520 41 080 28 620
4 BERTONE Max 7 A l'Ouest Poussin H BG 5430 Rang Rang

5 POULLAIN Sam 7 A l'Ouest Benjamin H MG 5150 3ème 1er
6 TIZON Laura 7 A l'Ouest Cadet F JF 4590

7 BURETTE Jules 7 A l'Ouest Cadet H CG 4220

8 ALDEBERT Théo 7 A l'Ouest Minime H MG 3650

1 CHERIF Iliann Austral Roc Minime H CG 5450 Total du Total des

2 MOREAU Solène Austral Roc Minime F CF 5420 club 5 premiers

3 KSOURI Violette Austral Roc Benjamin F BF 4630 32 170 24 380
4 CORNEC Théo Austral Roc Minime H MG 4480 Rang Rang

5 JEAN-ALBERT Gaël Austral Roc Benjamin H BG 4400 4ème 2ème
6 MOREAU Titouan Austral Roc Benjamin H MG 3960

7 IMBERT-MONIEZ Naïs Austral Roc Minime F MF 3830

1 JONO Kyllian Est'Kalad Benjamin H BG 3660 Total du Total des

2 BOUVIER Tao Est'Kalad Minime H MG 3070 club 5 premiers

3 LABAUME Rémi Est'Kalad Cadet H CG 2130 10 700 10 700
4 DIJOUX Vincent Est'Kalad Cadet H CG 1840 Rang Rang

5 5ème 5ème

1 GUEZILLE Lola ASCAC Minime F MF 4030 Total des Total des

2 STRAUB Titouan licence découverte Minime H MG 1960 clubs 5 premiers

3 JEAN Emilie ASCAC Cadet F CF 1900 9 710 9 710
4 RAYOT Paul ASCAC Cadet H CG 1820 Rang Rang

5 STRAUB Arthur licence découverte Cadet H CG NC - -

MONTAGNE REUNION

Hors Classement

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - AUSTRAL ROC

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - ESCALADE D'ABORD

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - EST KALAD CLUB

CLASSEMENT CLUBS JEUNES - MONTAGNE REUNION

CLASSEMENT CLUBS - HORS CLASSEMENT (clubs sous-représentés, UNSS, outsiders)

7 A L'OUEST

AUSTRAL ROC

ESCALADE D'ABORD

EST KALAD CLUB
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MONTAGNE REUNION ARCH'i GRIMPE  -  16 octobre 2016 Classt_Clubs_Adultes

Nom Prénom Club Catégorie
Sexe 

(F/M)

Catég. 

(abrégé)
Score

1 DENEGRI Yvan Montagne Reunion Vétéran H VH 5490 Total du Total des

2 HERBRETEAU Josig Montagne Reunion Cadet H SG 5360 club 5 premiers

3 RAMIN Vincent Montagne Reunion Vétéran H VH 4400 32 490 23 230
4 DORLA Romain Montagne Reunion Junior H JG 4120 Rang Rang

5 BARAT Anne Montagne Reunion Vétéran F VF 3860 1er 1er
6 AMODRU Stéphane Montagne Reunion Vétéran H VH 3220

7 DEURVEILHER Thomas Montagne Reunion Junior H JG 3050

8 MICHEL Olivier Montagne Reunion Vétéran H VH 2990

9 BURLOTTO Audrey Montagne Reunion Vétéran F VF NC

10 VALETTE FREDERIC Montagne Reunion Vétéran H VH NC

11 DORLA Romain Montagne Reunion Junior H JG NC

12 DEURVEILHER Thomas Montagne Reunion Junior H JG NC

1 TECHER Fanny Est'Kalad Junior F JF 4000 Total du Total des

2 TECHER LUCAS Est'Kalad Junior H JG 3930 club 5 premiers

3 BELEC Thiphaine Est'Kalad Vétéran F VF 2660 15 220 15 220
4 LABAUME David Est'Kalad Junior H JG 2380 Rang Rang

5 LACAMBRE Julie Est'Kalad Vétéran F VF 2250 2ème 2ème
6 LABAUME David Est'Kalad Junior H JG NC

1 SIMJEE Reshad Austral Roc Sénior H SG 4180 Total du Total des

2 CHERIF Rachid Austral Roc Master H SG 3680 club 5 premiers

3 RIVIERE Sébastien Austral Roc Sénior H SG 3680 15 110 15 110
4 SAUREL Lucile Austral Roc Cadet F JF 3570 Rang Rang

5 SERIEYS Vanille Austral Roc Cadet F JF NC 3ème 3ème

1 GALLIOT Gilles Escalade d'Abord St Charles Sénior H SG 5010 Total du Total des

2 HOARAU Didier Escalade d'Abord St Charles Sénior H SG 5000 club 5 premiers

3 EVRAD Louis Escalade d'Abord St Charles Junior H JG 2810 12 820 12 820
Rang Rang

4ème 4ème

1 TIZON Laura 7 A l'Ouest Cadet F JF 4590 Total du Total des

2 MITHRA CAROLE 7 A l'Ouest Vétéran F VF 3190 club 5 premiers

3 MITHRA Thierry 7 A l'Ouest Vétéran H VH 3110 12 330 12 330
4 BONNET Cédric 7 A l'Ouest Sénior H SG 1440 Rang Rang

5ème 5ème

1 GUITTARD REMY licence découverte Sénior H SG 3040 Total des Total des

2 FIDRY Tom licence découverte Junior H JG 2410 clubs 5 premiers

3 PETIT de BANTEL Pierre licence découverte Junior H JG 1990 10 970 10 970
4 BELEC Nolwenn licence découverte Sénior F SF 1800 Rang Rang

5 LE CORRE Léo licence découverte Junior H JG 1730 - -
6 FIDRY Tom licence découverte Junior H JG NC

7 LE CORRE Léo licence découverte Junior H JG NC

CLASSEMENT CLUBS ADULTES - EST KALAD CLUB EST KALAD CLUB

MONTAGNE REUNIONCLASSEMENT CLUBS ADULTES - MONTAGNE REUNION

ESCALADE D'ABORDCLASSEMENT CLUBS ADULTES - ESCALADE D'ABORD

CLASSEMENT CLUBS - HORS CLASSEMENT (clubs sous-représentés, UNSS, outsiders) Hors Classement

7 A L'OUESTCLASSEMENT CLUBS ADULTES - 7 A L'OUEST

CLASSEMENT CLUBS ADULTES - AUSTRAL ROC AUSTRAL ROC
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